



**TURUN YLIOPISTON HUMANISTISEN TIEDEKUNNAN OPISKELIJOIDEN EDUNVALVONTA-
JÄRJESTÖ HUMANITAS RY**

Hyväksytty hallituksen kokouksessa 6.11.2018

Esitys yhdistyksen syyskokoukselle 20.11.2018

TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2019

Yhdistyksen tarkoitus ja toiminnan luonne

Turun yliopiston humanistisen tiedekunnan opiskelijoiden edunvalvontajärjestö Humanitas ry:n tarkoituksena on (1) valvoa Turun yliopiston humanistisen tiedekunnan opiskelijoiden etuja, (2) edistää Turun yliopiston humanistisen tiedekunnan opiskelijoiden yhteistyötä sekä (3) välittää tietoa tiedekunnan opiskelijoiden, yhdistysten, hallinnollisten elinten ja Turun yliopiston ylioppilaskunnan välillä.

Tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys (1) järjestää keskustelutilaisuuksia, tapaamisia ja seminaareja humanistisen tiedekunnan opiskelijoille, jäsenjärjestöille ja hallinnon opiskelijaedustajille sekä tiedottaa monipuolisesti edunvalvonnasta, (2) esittää opiskelijaedustajia Turun yliopiston ylioppilaskunnalle (TYY), humanistiselle tiedekunnalle ja laitoksille, (3) tekee aloitteita ja esityksiä oppiaineille, laitoksille, tiedekunnalle ja muille yliopiston hallinnollisille elimille sekä muille humanistisen tiedekunnan opiskelijoiden kannalta keskeisille organisaatioille ja (4) järjestää näkyvyyden kannalta ehdottoman tärkeitä vapaa-ajan tapahtumia humanistisen tiedekunnan opiskelijoille.

Hallitus

Yhdistyksen syyskokouksessa valittu hallitus osoittaa järjestäytymiskokouksessaan keskuudestaan varapuheenjohtajan, sihteerin, tiedottajan, projektivastaavan, koulutuspoliittiset vas-

taavat ja sosiaalipoliittisen vastaavan. Lisäksi hallituslaisten joukosta nimetään yhdistyksen yhdenvertaisuusvastaava, ympäristövastaava, alumnivastaava, kansainvälisyysvastaava ja häirintäyhdyshenkilö. Hallitus valitsee myös tilavastaavan, joka koordinoi Keltaisen talon talokokouksia. Lisäksi hallituksen kanssa tiiviisti yhteistyötä tekevät tiedekunnan halloped-koordinaattorit, joiden ei tarvitse olla Humanitaan hallituksen jäseniä.

Järjestäytymiskokouksessaan hallitus päivittää johtosääntöä, jossa kuvataan hallitusvastavuuksiin sisältyviä tehtäviä, jaetaan koulutuspoliittisille vastaaville päävastuualueet ja linjataan hallituslaisten taloudellisesta päätäntävallasta. Päivitetty johtosääntö hyväksytään hallituksen kokouksessa, ja johtosääntöä voi tarpeen tullen muokata myöhemmin toimikauden aikana. Johtosäännön toteutumisesta vastaa hallituksen puheenjohtaja.

Hallituksen kokoukset ovat kaikille Turun yliopiston humanistisen tiedekunnan opiskelijoille avoimia. Jokaisen kokouksen esityslista, aika ja paikka ilmoitetaan jäsenjärjestöjen hallitusten ja Humanistiopiskelijat-listalla pääsääntöisesti viisi päivää ennen kokousta. Hallituksen kokouksien ajankohdat päivitetään myös Humanitaan verkkosivuille, ja kokouksista tiedotetaan myös yhdistyksen Facebook-sivuilla. Kokousten päätösasioista kootaan kokoukskoosteet, jotka julkaistaan Humanitaan verkkosivuilla. Kokousten hyväksytyt pöytäkirjat lähetetään sähköpostitse jäsenjärjestöille ja Humanistiopiskelijat-listalle.

Humanitas ry:n hallitus osallistuu TYYn järjestämiin järjestötoimijakoulutuksiin sekä muihin koulutus- ja keskustelutilaisuuksiin. Yhdistyksen puheenjohtaja osallistuu puheenjohtajien neuvoston tapaamisiin, sosiaalipoliittinen vastaava sopo-sektorin tapaamisiin ja koulutuspoliittiset vastaavat kopo-sektorin tapaamisiin.

Toiminnan jatkuvuuden takaamiseksi hallitus järjestää uudelle hallitukselle perehdytyksen toimikauden alussa. Lisäksi kukin hallituslainen päivittää vuoden lopuksi oman hallituspesintensä testamentin ja perehdyttää seuraajansa. Hallitus dokumentoi yhdistyksen järjestämät tapahtumat ja oman toimintansa mahdollisimman kattavasti sekä arkistoi nämä dokumentoinnit. Hallitus huolehtii myös hallinnon opiskelijaedustajien laatimien muistiodien arkistoinnista. Yhdistyksen sähköiset tiedostot kerätään yhteen hallituksen parhaaksi katsomaan paikkaan.

Hallitus huolehtii jaksamisestaan ja yhteishengestään virkistäytymällä lukukausittain. Lisäksi hallitus tarkastelee työskentelynsä onnistumista lukukausien lopussa hallituksen sisäisellä palautekyselyllä ja yhteisellä kehityskeskustelulla.

Hallituslaiset saavat hallitustoiminnastaan työtodistuksen. Istuvan hallituksen puheenjohtaja laatii työtodistukset ja allekirjoittaa ne yhdessä toisen nimenkirjoittajan kanssa.

Yhdistyksen jäsenet

Yhdistyksen varsinaiseksi jäseneksi voidaan hyväksyä Turun yliopiston humanistisen tiedekunnan piirissä toimiva rekisteröity yhdistys. Tällä hetkellä kaikki humanistisen tiedekunnan ainejärjestöt sekä Turkulainen humanistiseksi ovat Humanitas ry:n jäseniä, joten jäsenjärjestöjä on yhteensä 25. Jokaiselle jäsenjärjestölle valitaan kummi hallituksen jäsenistä, ja kummi tapaa jäsenjärjestöjen hallitukset kaksi kertaa vuodessa.

Hallitus pitää yhteyttä Porin filiaaliin ja Kulma ry:hyn sekä valvoo aktiivisesti myös filiaalinen koulutuspoliittista kenttää. Humanitas järjestää vähintään yhden koulutuspoliittisen tapahtuman Porissa ja kustantaa ainakin osan kokousmatka- tai tapaamiskuluista.

Humanitas järjestää vuoden alussa jäsenjärjestöjensä hallituksille illanvieron. Illan tarkoituksena on tutustua muiden järjestöjen toimijoihin ja madaltaa jäsenjärjestöjen kynnystä ottaa yhteyttä tiedekuntajärjestöön. Hallitus voi halutessaan järjestää myös toisen vapaamuotoisen tapahtuman jäsenjärjestöjen hallituksille.

Yhdistyksen kannatusjäseneksi voidaan hyväksyä yksityishenkilö, oikeustoimikelpoinen yhteisö tai säätiö. Yhdistys hankkii vuonna 2019 kannatusjäseniä esimerkiksi lähestymällä laitosten ja tiedekunnan henkilökuntaa ja muita humanistisen alan tahoja sekä kartoittamalla aikaisempien Humanitas-toimijoiden kiinnostusta kannatusjäsenyyteen.

Humanitas palvelee jäsenjärjestöjään tarjoamalla mahdollisuuden vuokrata Humanitaan laulukirjoja ja kuohuviinilaseja järjestöjen omiin tapahtumiin.

Yhteistyötahot

Yhdistyksen hallitus tapaa humanistisen tiedekunnan dekaanistoa ja hallintohenkilökuntaa vähintään kaksi kertaa lukuvuodessa esittäytyen vuoden alussa ja keskustellen ajankohtaisista asioista. Hallitus pitää yllä keskusteluyhteyttä tiedekunnan hallinnon kanssa koko toimikauden ajan. Lisäksi hallitus järjestää vähintään kerran lukuvuodessa tapaamisen kummankin laitoksen laitosjohdon kanssa.

Humanitas korostaa yhteisten tavoitteiden keskeistä asemaa edunvalvonnassa ja pyrkii yhtenäistämään linjauksia humanistisessa tiedekunnassa. Humanitas pyrkii aktiivisesti edesautamaan TYYn asettamien tavoitteiden saavuttamista.

Hallitus tapaa TYYn hallituksen ja koulutuspoliittisen asiantuntijan toimikautensa alussa. Hallitus pitää kiinteästi yhteyttä ylioppilaskuntaan koko toimikautensa ajan esimerkiksi hallituskummin välityksellä. Humanitas kutsuu ylioppilaskunnan edustajia edunvalvontatapahtumiinsa.

Yhdistys pitää yhteyttä muihin Suomen yliopistojen humanistisiin tiedekuntajärjestöihin. Vuonna 2019 Humanitas lisää yhteistyötään erityisesti Humanistiska Föreningen vid Åbo Akademin kanssa, minkä lisäksi yhteistyötä voidaan tehdä yli kaupunkirajojen esimerkiksi Helsingin yliopiston humanistisen tiedekunnan tiedekuntajärjestö Humanisticum ry:n kanssa.

Humanitas ylläpitää suhteita muihin Turun yliopiston tiedekuntajärjestöihin. Yhteiskuntatieteellisen Index ry tullee kutsumaan totutusti vuoden alussa koolle tiedekuntajärjestöjen yhteistyötapaamisen, jossa hallituslaiset luovat kontakteja. Vuonna 2019 tehdään uusia avauksia yhteistyötahoille, osallistutaan muiden tiedekuntajärjestöjen tapahtumiin ja järjestetään mahdollisuuksien mukaan koulutuspoliittisella kärjellä esimerkiksi keskustelutilaisuus.

Vuonna 2019 jatketaan alumnien kontaktointia ja osallistamista Humanitaan toimintaan. Hallitus kerää entisten yhdistyksen hallitustoimijoiden yhteystiedot, jatkaa tiedottamista alumneille ja kutsuu alumnit vähintään kerran vuodessa tapaamiseen. Kevään aikana alumneilta kuullaan mielipiteitä yhdistyksen linjauksiin ja katsotaan kohti tulevaisuutta. Kesällä järjestetään joko piknik tai sitsit rentoutuksen ja kiitoksen merkeissä.

Edunvalvonta

Yhdistyksen hallitus tukee jäsenyhdistyksiään kaikissa koulutuspoliittisissa kysymyksissä ja avustaa esimerkiksi kannanottojen laatimisessa. Humanitaan ydintoimintaa on olla ainejärjestöjen käytettävissä aina tarvittaessa.

Vuonna 2019 Humanitas valvoo opiskelijoiden ja jäsenjärjestöjen etua erityisesti tiedekunnan tilajärjestelyihin liittyvissä asioissa. Humanitas osallistuu aktiivisesti tiedekunnan uusien tilojen suunnitteluun, välittää tietoa tiedekunnan opiskelijoille sekä tekee tarvittavia kannanottoja ja lausuntoja. Humanitaalla on edustaja muuttoa valmistelevalle tilatiimissä.

Humanitas huolehtii, että tiedekunta-, laitos-, oppiaineryhmä- ja oppiainetason työryhmissä on opiskelijaedustus. Yhdistys osallistuu tiedekunnan ja laitosten järjestämiin keskustelutilaisuuksiin sekä järjestää itse keskustelutilaisuuksia jäsenistölle. Lisäksi Humanitas kannustaa jäsenjärjestöjä ylläpitämään hyviä suhteita henkilökuntaan ja osallistumaan oppiaineen päätöksentekoon.

Yhdistys pitää aktiivisesti yhteyttä Turun yliopiston humanistisen tiedekunnan johtokunnan, laitosten ja työryhmien opiskelijajäseniin. Hallinnon opiskelijaedustajilta eli hallopedeilta edellytetään raportteja yhdistyksen hallitukselle johtokunnan ja työryhmien kokouksista. Humanitas järjestää hallopedeille vähintään kerran lukukaudessa keskustelu- ja perehdytysillan. Läheistä yhteistyötä tehdään myös tiedekunnan halloped-koordinaattorien kanssa, joiden kanssa hoidetaan hallopedien rekrytointi.

Yhdistyksen hallitus laatii tarvittaessa aloitteita ja esityksiä humanistiselle tiedekunnalle ja TYYn asiantuntijoille yhteistyössä opiskelijaedustajien kanssa. Humanistisen tiedekunnan opiskelijoiden tavoitteita ja toiveita viedään eteenpäin myös muilla tavoin, kuten tapaamalla hallinnon edustajia.

Jäsenjärjestöjen puheenjohtajille ja koulutuspoliittisille vastaaville järjestetään lukukausittain vapaamuotoinen tapaaminen, jossa käsitellään ajankohtaisia koulutuspoliittisia asioita, tiedekunnan koulutuspoliittisia kuulumisia ja vertaillaan käytäntöjä eri ainejärjestöjen välillä. Tapaamisista laaditaan muistiot, ja tapaamisissa Humanitas kerää palautetta omasta toiminnastaan.

Humanitas jatkaa edunvalvontapainotteisten päivystysten ja muiden tapahtumien järjestämistä tarpeen mukaan. Tapaamiset tarjoavat foorumin ajankohtaisille edunvalvonnallisille kysymyksille ja tapaamispaikan jäsenjärjestöjen koulutuspoliittisille vastaaville, hallinnon opiskelijaedustajille sekä muille edunvalvonnasta kiinnostuneille. Tapaamisissa käydään pääosin vapaata keskustelua ja osallistujat saavat esittää kysymyksiä Humanitaan hallituksen hallituksen edustajille. Tapaamisiin voidaan päättää etukäteen myös teema, jonka on tarkoitus aktivoida osallistujia monipuoliseen keskusteluun. Tapaamisista laaditaan muistiot.

Vuonna 2019 Humanitas tiedottaa TYYn edustajistovaaleista ja kannustaa tiedekunnan opiskelijoita äänestämään ja asettumaan ehdolle vaaleissa. Vaalien alla voidaan esimerkiksi järjestää äänestämiseen kannustava kampanja.

Hallinnon opiskelijaedustajien rekrytointi ja Turun yliopiston ylioppilaskunnalle lausuminen

Humanitas toimii TYYn ja tiedekunnan apuna yliopiston hallituksen, humanistisen tiedekunnan johtokunnan ja työryhmien opiskelijajäsenten rekrytoinnissa sekä tekee tiivistä yhteistyötä tiedekunnan halloped-koordinaattorien kanssa. Humanitas tiedottaa halloped-toiminnasta ja -hauista näkyvästi yhdistyksen kaikilla tiedotuskanavilla, ja vuonna 2019 jatketaan rekrytointi- ja valintamenettelyiden kehittämistä sekä päivitetään tarpeen tullen halloped-ohjesääntöä. Vuonna 2019 erityisenä tavoitteena on halloped-toiminnan tunnettuuden lisääminen, ja näin ollen tarkoituksena on myös madaltaa opiskelijoiden kynnystä lähteä mukaan halloped-toimintaan.

Hallitus lausuu tiedekunnan johtokunnan opiskelijajäsenistä TYYlle. Lausuntojen laatimisesa seurataan yhdistyksen kirjallista ohjeistusta. Hallitus esittää hallinnon opiskelijaedustajia muihin työryhmiin suoraan tiedekunnalle ja laitoksille. Humanitaan verkkosivuille laitetaan linkki yliopiston intranettiin, josta löytyvät kaikkien tiedekunnan hallopedien yhteystiedot.

Tiedotus ja näkyvyys

Humanitas tiedottaa toiminnastaan monipuolisesti eri kanavilla, ja vuonna 2019 tiedonkulkua ja järjestön näkyvyyttä kehitetään edelleen esimerkiksi lisäämällä englanninkielistä tiedotusta. Hallituksen ulkoisesta tiedotuksesta vastaa pääasiassa tiedottaja. Humanitas tiedottaa tapahtumistaan ja muista ajankohtaisista asioista sähköpostitse jäsenjärjestöjen Humanitas-listalle sekä tiedekunnan opiskelijoiden Humanistiopiskelijat-listalle. Kummikierroksilla varmistetaan, että jokainen jäsenjärjestö saa Humanitaan tiedotteita. Vuonna 2019 tiedotusta kehitetään viikoittaisella tiedotteella, johon kootaan tietoa tulevista tapahtumista, hallituksen päätöksistä ja muista jäsenjärjestöjen ja tiedekunnan opiskelijoiden kannalta relevanteista asioista.

Humanitaan verkkosivujen osoite on humanitas.fi. Sivuilta löytyvät hallituslaisten yhteystiedot, hallituksen kokouskoosteet, yhdistyksen säännöt, palautelaatikko sekä tietoa halloped-toiminnasta, edunvalvonnasta, jäsenjärjestöistä, kannatustuotteista, tulevista tapahtumista sekä avoimena olevista halloped-hauista. Vuonna 2019 verkkosivujen yhteyteen liitetään blogi, johon niin Humanitaan hallituslaiset, hallopedit, jäsenjärjestöjen hallitukset kuin tiedekunnan opiskelijatkin voivat halutessaan kirjoittaa ajankohtaisista asioistaan ja kuulumisistaan. Tiedottamisen ja näkyvyyden lisäämisen ohella blogin tarkoituksena on luoda parempaa ja tiiviimpää yhteishenkeä tiedekunnan opiskelijoiden välille.

Humanitas tiedottaa myös Humanitas ry -Facebook-sivulla tekemällä julkaisuja ja tapahtumia. Tämän lisäksi Facebookissa on Humanitaan ylläpitämät Turkulaiset humanistit- ja Humanistisen tiedekunnan kopot -ryhmät, joista ensimmäinen toimii tiedekunnan opiskelijoiden ja jälkimmäinen jäsenjärjestöjen koulutuspoliittisten vastaavien keskustelukanavana ja tukiyhteisönä. Lisäksi Humanitas tuo toimintaansa näkyvämmäksi @humanitasry-tilillään Instagramissa. Edellä mainittujen kanavien lisäksi Humanitas tiedottaa tapahtumistaan TYYn kalenterissa ja opiskelijankaupunki.fi-sivustolla.

Hallituksella on käytössään oma sähköpostilista. Lista toimii paitsi hallituksen sisäisenä tiedotuskanavana myös yhteydenottokanavana, jolla esimerkiksi jäsenjärjestöt, opiskelijat ja muut yliopiston ja ylioppilaskunnan toimijat voivat ottaa yhteyttä hallitukseen. Listalle lisätään jokainen hallituksen jäsen ja varajäsen, ja vanhat toimijat poistetaan listalta uuden hallituskauden alussa. Hallituksen sisäistä kommunikointia varten voidaan perustaa myös Facebook- ja WhatsApp-ryhmät, mikäli kaikki hallituksen jäsenet näitä palveluita käyttävät.

Humanitas tiedottaa toiminnastaan esittäytymällä humanistisen tiedekunnan tuutoreille tuutorikoulutuksen yhteydessä keväällä ja uusille opiskelijoille humanistisen tiedekunnan järjestämällä orientaatioluennolla syksyllä. Esittäytymisistä sovitaan kevään aikana tiedekunnan opinto-ohjaajan kanssa.

Yhdistys esittelee toimintaansa TYYn avajaiskarnevaaleilla ja muissa vastaavissa tilaisuuksissa. Lisäksi Humanitas pyrkii saamaan näkyvyyttä tapahtumilleen ja kannanotoilleen Turun ylioppilaslehdessä ja muissa medioissa.

Vapaa-ajan toiminta

Yhdistys ei voi toteuttaa päätehtäväänsä eli tiedekunnan opiskelijoiden edunvalvontaa, mikäli se ei ole näkyvä jäsenjärjestöilleen. Näin ollen vapaa-ajan toiminta on oleellinen osa järjestön tavoitteiden toteuttamista.

Tammikuussa Humanitas järjestää alumneilleen ja tiedekunnan nykyisille opiskelijoille saunaillan. Illan tarkoituksena on toimia rentona aloituksena vuodelle, kontaktoida alumneja sekä lisätä alumni- ja opiskelijoiden välistä yhteistyötä ja verkostoitumista.

Keväällä Humanitas järjestää jo perinteeksi muodostuneet Pienet humanistisitsit ja -bileet. Lisäksi Humanitas lanseeraa uutena perinteenä jonkin liikunnallisen tapahtuman, jossa humanistijärjestöt pääsevät kisailemaan leikkimielisesti toisiaan vastaan. Keväällä järjestetään myös Humanitaan vappuviikko, johon voi sisältyä edellisen vuoden tapaan esimerkiksi humanistihenkkinen pubivisaailu tai sitsilaulupiknik. Vappuviikko huipentuu vappuaaton boolitukseen.

Syksyllä Humanitas toivottaa tiedekunnan opiskelijat tervetulleiksi erilaisilla tapahtumilla. Syksyn alussa järjestetään kaikille tiedekunnan opiskelijoille vapaamuotoinen illanvietto, Pilttipiknik. Piknikin tarkoituksena on tutustuttaa uudet opiskelijat tiedekuntajärjestön toimintaan ja hallituslasiin, tiedottaa opiskelijan oikeuksista sekä tarjota mahdollisuus tutustua toisiin opiskelijoihin yli oppiainerajojen. Uusien opiskelijoiden orientoimista jatketaan Fuksikierroksella, jossa opiskelijat pääsevät kiertämään Humanitaan jäsenjärjestöjen pitämällä rasteilla ja kisailemaan leikkimielisesti toisia joukkueita vastaan. Fuksikierroksen jatkoina toimii Fuksifiesta, jossa pääsevät juhlimaan niin uudet kuin vanhatkin opiskelijat.

Syksyn perinteikkäin ja suurin tapahtuma on Suuret humanistisitsit, joilla päästään sitsaamaan 150 humanistin voimin. Tapahtuman tarkoituksena on tuoda tiedekunnan opiskelijoita yhteen ja nauttia akateemisen pöytäjuhlan saloista. Iltaa jatketaan Suurissa humanistibileissä, jonne tervetulleita ovat humanistien lisäksi kaikki muutkin halukkaat.

Ennen syyskokousta hallitus järjestää Humanitas tutuksi -tilaisuuden, jossa hallituslaiset esittelevät omien tehtäviensä lisäksi yhdistyksen toimintaa. Vaikka hallituksen kaikki kokoukset ovat avoimia, tilaisuuteen voi sisällyttää kokouksen, jotta myös konkreettinen ja säännöllinen toiminta saa lisää näkyvyyttä. Tämän lisäksi hallitus järjestää myös avoimen ideointi-illan, jossa suunnitellaan tulevan vuoden toimintaa. Illan aikana käydyn keskustelun pohjalta kirjoitetaan seuraavan vuoden toimintasuunnitelmaa. Tällä tavoin lisätään toiminnan läpinäkyvyyttä ja edistetään opiskelijoiden osallistumista toiminnan suunnitteluun.

Vuoden lopussa Humanitas järjestää kiitosillan hallopedeille ja ainejärjestöjen hallituksille. Tapahumaan voidaan kutsua myös alumneja.

Vuoden 2019 aikana Humanitas järjestää työelämäseminaarin tai -päivän, jonka tarkoituksena on esitellä humanistiopiskelijoille erilaisia uravaihtoehtoja. Tapahtumaan voidaan kutsua

esimerkiksi alumneja ja ammattijärjestöjä puhumaan, minkä lisäksi tapahtuman yhteydessä voi olla erilaisia aktiviteetteja. Tapahtuman järjestämiseksi Humanitas hakee esimerkiksi Universtas Turku -hankkeelta rahoitusta. Lisäksi Humanitas järjestää muita työelämää tukevia tapahtumia, kuten CV-klinikoita yhteistyössä Rekryn kanssa.

Yhdistys voi hallituksen harkinnan mukaan järjestää myös muita vapaa-ajan tapahtumia. Isommat tapahtumat on suotavaa toteuttaa erillisen työryhmän johdolla. Tapahtumien työryhmien puheenjohtajana tai jäsenenä toimii hallituksen projektivastaava tai joku muu hallituksen jäsenistä, mutta muutoin työryhmät ovat avoimia kaikille halukkaille.

Hallitus lähettää edustuksen sekä yhteistyökumppaneiden että jäsenjärjestöjen vuosijuhlille mahdollisuuksien mukaan. Lisäksi Humanitas vaalii akateemisia perinteitä osallistumalla TYYn vappukulkueeseen, Porthanin päivän kulkueeseen ja itsenäisyyspäivän soihtukulkueeseen.

Varainhankinta

Yhdistyksen toiminta rahoitetaan TYYn myöntämällä toiminta- ja projektiavustuksilla, yhdistyksen kannatustuotteiden (kuten kangaskassit, haalarimerkit ja laulukirjat) myynnillä, tapahtumien osallistumismaksuilla, myyjäisillä sekä mahdollisilla yhteistyökumppanien avustuksilla ja kannatusjäsenmaksuilla. Suurempia tapahtumiaan (esimerkiksi sitsejä) järjestäessään hallitus ja mahdolliset työryhmät voivat hankkia myös sponsoreita.

Kannatustuotteita on mahdollista tilata vuoden ympäri, ja niitä myydään lähes kaikissa yhdistyksen tapahtumissa. Kannatustuotteita markkinoidaan myös henkilökunnalle. Hallitus tilaa uusia kannatustuotteita oman harkintansa ja yhdistyksen taloustilanteen mukaisesti.

Vuonna 2019 projektivastaavien johdolla perustetaan laulukirjatoimikunta, johon saavat liittyä kaikki halukkaat humanistiopiskelijat. Toimikunnan tehtävänä on vuoden aikana suunnitella ja koota Humanitalle uutta laulukirjaa sekä hankkia siihen sponsoreita.

Yhdenvertaisuus ja vastuullisuus

Humanitaan toiminta on yhdenvertaista, ja sen suunnittelussa käytetään apuna TYYn yhdenvertaisuusopasta. Hallituksen nimittämän yhdenvertaisuusvastaavan tehtävänä on huolehtia tiedekunnan opiskelijoiden ja järjestöjen tasavertaisesta kohtelusta sekä tapahtumien saavutettavuudesta. Tapahtumissa pidetään yllä suvaitsevaa ja avointa ilmapiiriä ja Humanitas järjestää vuoden aikana myös alkoholittomia ja mahdollisimman matalan kynnyksen tapahtumia. Kaikissa tapahtumissa huomiotaan saavutettavuus ja esteettömyys mahdollisuuksien

mukaan. Yhdenvertaisuusvastaavalle on mahdollista jättää anonyymia palautetta yhdistyksen verkkosivuilla, ja palaute käsitellään luottamuksellisesta ja hienotunteisesti.

Yhdistyksen vastuullista toimintaa edistetään nimeämällä hallitukseen ympäristövastaava. Ympäristövastaavan tehtävänä on huolehtia muun muassa siitä, että Humanitaan tapahtumissa syntyy mahdollisimman vähän jätettä ja yhdistys toimii kestävän kehityksen periaatteiden mukaisesti. Humanitas on sitoutunut Reilun kaupan korkeakoulun arvoihin, eli yhdistyksen tapahtumissa tarjotaan Reilun kaupan kahvia ja teetä sekä mahdollisesti muita tuotteita. Humanitaan tapahtumissa tarjolla on aina myös vegaanisia tarjottavia.